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I nnledning
Med dette varsles oppstart på arbeider med områderegulering for Kleiva hyttegrend , i Bø kommune.
Formålet med regulering en er å gjøre tilgje n gelig 6 tomter til fritids boliger .

I gjeldende kommuneplan for 2017 - 2028 er området avsatt til bolig og fritid (BF R1) og
reguleringsplanen er således i samsvar med kommuneplanen .

Formål med planprogram met
Ifølge P lan - og byg ningsloven § 4 - 1 med tilhørende forskrifter vil ikke denne reguleringsplanen utløse
krav om planprogram eller konsekvensutredning. Årsaken til at det likevel utarbeides et planprogram
er for å sikre en ryddig og god planprosess. Planprogrammet er et verktøy for å gi forutsigbarhet
både om utredninger som skal gjennomføres, metodebruk, innsamling av data , tidsforløp og
planprosess for berørte parter.

Forslaget til planprogram sendes på høring og legges ut til offentlig ettersyn i seks uker. Det ønskes i
forbindelse med varslingen, innspill til om planprogrammet er dekkende og hensiktsmessig for å
redegjøre for planlagte tiltak og deres konsekvenser.

Behov for konsekvensutredning
Som beskrevet over vil ikke omfanget av denne reguleringsplanen være stort eller omfattende nok til
å utl ø se krav om konsekvensutredning , men fordi området allerede er k onsekvensutred et i
kommun e planens arealdel vil denne bl i inkludert i reguleringsarbeidet .

Bakgrunn og formål
Forslagstillere er eiere av hele området innenfor regule ringsplanens avgrensning og har et ønske om
å gjøre området tilgjengelig for fritidsboliger basert på:

• Et o pplevd behov for tomter til sjønære fr itidsboliger
• Selv om fylkesvei 820 (Bøveien) er i umiddelbar nærhet ligger området usjenert til og i skjul

av terreng et
• Området har ingen praktisk bruk i dag, hverken som friluftsområde eller som

landbruksområde
• N ærhet til fjærvollsanden

Beskrivelse av ti ltak
Området som skal reguleres er den delen av BFR1 i kommuneplanens arealdel som også omfatte s av
eiendom gnr 28, bnr 28 ( Figur 1 ).
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Figur 1 Planens avgrensning vist med blå punktert linje

Planen omfatter 6 fritidstomter, én boligtomt, ett grøntområde, parkeringsareal, samt atkomstvei til
friti dstomtene med tilhørende grøftekant. Parkerings - og veiareal er fellesareal til fritidsboligene .

Boligene som skal bygges på fritidstomtene skal være moderne og innpasset terrenget på best mulig
måte. Eksisterende bolig skal utføres som Nordlandshus.

Tek nisk infrastruktur er tilgjengelig i området og alle tomtene skal ha mulighet for innlagt vann og el.
Avløpsløsningen for både fritids - og boligtomter blir felles anlegg med infiltrasjonsgrøft.

Aktuelle overordna rammer og premisser
Nasjonale retningslinj er
Av de 6 statlige retningslinjene som er listet opp på Kommunal - og moderniseringsdepartementet, er
det bare « Statlige planretningslinjer for differensiert forvaltning av strandsonen langs sjøen » som
berøres av reguleringsplanforslaget. Målet med denne statlige retningslinjen er å ivareta allmenne
interesser og unngå uheldig bygging langs sjøen. Denne reguleringsplanen tar utgangspunkt i
Kommuneplanens arealdel som igjen har hensyn tatt de statlig e retningslinjene, blant annet ved å
begrense BFR området ned mot sjøen. For mer detaljert info vises det til behandlingen av
Kommuneplanens arealdel.

Regionale føringer
Denne reguleringsplanen er i henhold til Fylkesplanen for Nordland . I fylkesplanen er det

Kommuneplanens arealdel
Et av delmålene i kommuneplanens planprogram er å «Legge til rette for moderne hyttefelt», noe
som er beskrevet nærmere i planbeskrivelsens kap 3.3.

Reguleringsplaner i området
Ingen.
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Konsekvens utredning
Konsekvensutredningen skal vurdere tiltakets konsekvenser isolert sett (hvorvidt området er egnet
for utbygging) og tiltakets konsekvenser for omgivelsene. Hver temavurdering er tildelt en fargekode
ut fra tiltakets konsekvenser i henhold til følgende skal a

Figur 2 Konsekvensnivåer

Samlet vurdering og konklusjon er gitt en fargekode, hvor grønt er anbefalt, gult er delvis anbefalt og
rødt er ikke anbefalt.

Konsekvensutredningen vil basere seg på arbeidet gjort i kommuneplanen og v il legges ut til offentlig
ettersyn sammen med planforslaget.

Organisering av planarbeid
Planprosess, medvirkning
Det legges opp til medvirkningsprosesser i tråd med kravene i Plan - og bygningsloven. Behov for
informasjonsmøter, samt møter med berørte part er/faginstanser vurderes fortløpende.

1 Oppstartsmøte – gjennomført oppstartsmøte 29 . 08 .2018 – referat lever t i vedlegg.

2 Vars el/kunngjøring . Naboer varsles med brev, kunngjøring i 1 lokal avis . Frist for innspill til
reguleringsplanen og planprogrammet er 6 uker fra kunngjøring

3 Gjennomgå innkomne forhåndsuttalelser og innsending av planforslag til administrativ
behandling . P lanforslaget vil bestå av plankart med supplerende bestemmelser, en utfyllende
planbeskrivelse med konsekvensutredning samt risiko - og sårbarhetsanalyse.

4 Vedtak om offentlig ettersyn /høring . Offentlig høring har en frist på 6 uker

5 Basert på merknader, innsigelser og innspill lages et oppdatert planforslag som også skal
behandles av kommunen i 12 uker . Dersom alt er i orden sendes planforslaget til politisk
behandling som vedtar reguleringsplanen .

Offentlige myndighet som skal varsles:
Nordland Fylkeskommune
Fylkesmannen i Nordland
Sametinget
Statens Vegvesen Region Nord
Kystverket Nordland
Direktoratet for mineralforvaltning
Miljødirektoratet
Fiskeridirektoratet, Region Nordland
NVE, Region Nord
Tromsø museum, Universitetsmuseet
Mattilsynet, Region Nord / Sortland
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Forsvarsbygg
Avinor AS
Midtre Hålogaland sivilforsvarsdistrikt
Bø kommune
Trollfjord Kraft AS
Reno - Ves t
Vesterålen Turlag
Norsk Ornitologisk forening, Vesterålen lokallag v/Anita Stormoen
Naturvernforbundet Nordland
Vesterålen friluftsråd v/ Regionrådet

Eier - og naboliste i forhold til planlegging levert av Bø kommune.

Framdrift
Betinget et ukomplisert forløp, forventes planarbeidet å være gjennomført i løpet av våren
201 9 .

Oppstartsmøte 29.08.2018
Varsel om oppstart av planprogram 08.10.2018
Behandle merknader 28 .11.2018
Levere planforslag første gang Etter merknadsbehandling
Levere planforslag andre gang ….


